

Dodávateľ:

T.S.A. spoločnosť s ručením obmedzeným
Slavkovská 36
06001 Kežmarok
SLOVENSKO

IČO: 31695566
DIČ: 2020516014
IČ DPH: SK2020516014

OR OS Prešov vložka č.1909/P

Faktúra číslo:**2020095****Odberateľ:****Poštová adresa:**

Obecné služby Domaňovce, s.r.o.
Domaňovce 92
053 02 Domaňovce
SLOVENSKO

IBAN: SK71 1100 0000 0029 4006 9226
SWIFT: TATRSKBX
Banka: Tatrabanka
Konštantný symbol: 0008
Variabilný symbol: 2020095
Špecifický symbol:

Forma úhrady: Prevodný príkaz
Spôsob dopravy: Osobný odber

Obecné služby Domaňovce, s.r.o.
Domaňovce 92
053 02 Domaňovce
SLOVENSKO

IČO: 50466321 Dátum vyhotovenia: 21.09.2020
DIČ: 2120335910 Dodanie tovaru/služby: 21.09.2020
IČ DPH: **Dátum splatnosti: 21.09.2020**

IBAN: **SK71 1100 0000 0029 4006 9226** Variabilný symbol: **2020095** Dátum splatnosti: **21.09.2020** Celková fakturovaná suma: **848,40€**

Fakturujeme Vám

Č.	Kód	Popis	Množstvo	MJ	Cena za MJ bez DPH	Cena za MJ s DPH	DPH %	Spolu bez DPH	DPH	Celková cena
	T001	Predpestovaný trávny koberec	210,00	m2	3,25	3,90	20	682,50	136,50	819,00
	3726	Drevená paleta (nevratná)	7,00	ks	3,50	4,20	20	24,50	4,90	29,40

Základ pre DPH 20% 707,00
DPH 20% 141,40
Celková suma s DPH 848,40

Celková fakturovaná suma 848,40 €

Faktúra slúži zároveň ako dodací list.



Podpis a pečiatka

Vytvoril: Mgr. Šoltýsová Mária

0910928271

tsa.odbyt@stonline.sk